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Jaarkalender 2025 - 2026 (ouders & leerlingen)Jaarkalender 2025 - 2026 (ouders & leerlingen)

Herfstvakantie

Allerheiligen

Wapenstilstand

Kerstvakantie

Kerstmis

NieuwjaarW1

W2

W3

W4

W5

W6

W7

W8

W10

W11

W12

W13

W14

W15

W16

W19

W20

W21

W22

Les tot 12 u.

Onthaal 1ste graad

Onthaal 1ste graad

Infoavond 3e en 5e jaar

Startfase uitdaging 5e jaar

PITO Trail

Infoavond 1ste jaar

Driedaagse 3PDM

Driedaagse 3PDM

Driedaagse 3PDM + driedaagse 3BTW / TW 
+ driedaagse  3PDMT / BT

Driedaagse 3BTW / TW + driedaagse 3PDMT / BT

Driedaagse 3BTW / TW + driedaagse 3PDMT / BT

Week van het leren 3D en 3D/A

Leerlingcontact - Lesvrij voor 2de t.e.m. 7de jaar 

Oudercontact & rapport DW1 (avond)

Driedaagse 1A

Driedaagse 1A

Driedaagse 1A

Facultatieve vrije dag

Driedaagse 1B

Driedaagse 1B

Driedaagse 1B 

Rapport DW2 / ATT (geen oudercontact)

Start examens (klasafhankelijk)

Start evaluatieweek 1B / 2B 

Oudercontact DW2 / EX1

Leerlingen lesvrij

Inschrijfmoment 

Inhaalexamens

Inhaalexamens

Gedichtendag

Start evaluatieweek 3PDM / 4PDM

Leerlingen lesvrij (klassenraden)

Leerlingen lesvrij (klassenraden)

Proclamatie 7CPTc

Week van het leren 3A

Start stages 7 LM + 7 PF (t.e.m. 30/01)

PITO-quiz



FEBRUARI MAART APRIL MEI JUNI
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Krokusvakantie

Dag van de arbeid

Paasmaandag + paasvakantie

Hemelvaart

Pinkstermaandag

W23

W24

W26

W28

W29

W30

W31

W34

W35

W36

W37

W38

W39

W40

W41

W42

W43

W44

W27

Pannenkoeken

Laatste 100 dagen

Leerlingen lesvrij - Pedagogische studiedag

DOE-dag

Deelexamens natuurwetenschappen1A 
+ jobbeurs 5de en 6de jaar

Deelexamens wiskunde 
Start stage alle 6des behalve BCW-TWE

Infoavond graadovergangen

Uitdaging 5de jaar

Leerlingcontact  - Lesvrij voor 2de t.e.m. 7de jaar

Leerlingen lesvrij (klassenraden)

Leerlingen lesvrij
Oudercontact en rapport DW3

Vlaamse Toetsen 1ste afname (2de jaar) (NM)
Volledige lesdag - Klaarzetten opendeurdag na 14.30 u.

Opendeurdag 

Sportdag alle jaren + Ecologische stage 2SW TW

Driedaagse 3EL/3ME

DW4 / AR+AB 4e en 5e DA/A

Start examens klasafhankelijk

Driedaagse 3EL/3ME 
+ Vlaamse Toetsen 2de afname (2e jaar) (NM)

Driedaagse 3EL/3ME

Eindejaarsreizen + start stages 5de (STEM-richtingen 
uitgez. BCT/TWE) + Ecologische stage 4BTW/BT 

Eindejaarsreizen + Ecologische stage 4BTW/BT 

Eindejaarsreizen + Ecologische stage 4BTW/BT 

Eindejaarsreizen + Ecologische stage 4BTW/BT 

Einde stages 5de  (STEM-richtingen uitgez. BCT/TWE)  

Start evaluatieweek 1B/2B

VIP

Deliberatie

Deliberatie + proclamatie

Deliberatie

Oudercontact en rapport DW4 / EX2

Ecologische stage 2SW TW

Brugdag

Start evaluatieweek 3PDM/4PDM

Ecologische stage 2SW TW

Ecologische stage 2SW TW

Eindejaarsreizen + Ecologische stage 4BTW/BT 

Ecologische stage 4BTW/BT 

Slotevent PITO challenges

Uitdaging 5de jaar

Uitdaging 5de jaar

voormiddag: SID-in beurs (6D / 6D/A / 7VHO)

Start stages 5 DM-DZ-GB-ATD-DZT-TAB (t.e.m. 03/04)

Start stages 7 LM + 7 PF (t.e.m. 19/06)

Start stages 7 TK + 7 TI + 7 NB + 7 OB (t.e.m. 19/06)

Jaarkalender 2025 - 2026 (ouders & leerlingen)Jaarkalender 2025 - 2026 (ouders & leerlingen)

Galabal

Driedaagse 3EMT/ET/MT

Driedaagse 3EMT/ET/MT

Driedaagse 3EMT/ET/MT


